



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 556 349
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FRICH'S HOLDING AS
Forretningsadresse:	Hundorpeilen 12 2647 SØR-FRON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øyvind Frich
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	01.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad	2	55 687	40 816
Sum kostnader		55 687	40 816
Driftsresultat		-55 687	-40 816
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	2 951 340	40 761
Annen renteinntekt		52	52
Sum finansinntekter		2 951 392	40 813
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		2 951 392	40 813
Resultat før skattekostnad		2 895 705	-3
Skattekostnad	4, 5	637 055	0
Årsresultat		2 258 650	-3
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	55 000	0
Konsernbidrag	6	456 237	0
Avgitt konsernbidrag	6	1 266 421	0
Annen egenkapital	6	1 393 471	-3
Sum overføringer og disponeringer		2 258 655	-3



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	4 089 750	3 941 950
Sum finansielle anleggsmidler		4 089 750	3 941 950
Sum anleggsmidler		4 089 750	3 941 950
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	3	3 536 260	40 761
Sum fordringer		3 536 260	40 761
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	70 740	71 138
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 740	71 138
Sum omløpsmidler		3 607 000	111 899
SUM EIENDELER		7 696 750	4 053 849

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	3 000 000	3 000 000
Overkurs	6	516 950	516 950
Sum innskutt egenkapital		3 516 950	3 516 950
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 930 370	536 899
Sum opptjent egenkapital		1 930 370	536 899
Sum egenkapital		5 447 320	4 053 849
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 476	0
Betalbar skatt		351 342	0
Kortsiktig konserngjeld		1 883 617	0
Sum kortsiktig gjeld		2 249 435	0
Sum gjeld		2 249 435	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 696 750	4 053 849



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 665818

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 556 349
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRICH'S HOLDING AS
Forretningsadresse: Hundorpgeilen 12
2647 SØR-FRON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Frich
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 916 556 349
FRICH'S HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad	2	55 687	40 816
Sum kostnader		55 687	40 816
Driftsresultat		-55 687	-40 816
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
	3	2 951 340	40 761
Annen renteinntekt		52	52
Sum finansinntekter		2 951 392	40 813
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		2 951 392	40 813
Resultat før skattekostnad		2 895 705	-3
Skattekostnad	4, 5	637 055	0
Årsresultat		2 258 650	-3
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	55 000	0
Konsernbidrag	6	456 237	0
Avgitt konsernbidrag	6	1 266 421	0
Annen egenkapital	6	1 393 471	-3
Sum overføringer og disponeringer		2 258 655	-3



Organisasjonsnr: 916 556 349
FRICH'S HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 3		4 089 750	3 941 950
Sum finansielle anleggsmidler		4 089 750	3 941 950
Sum anleggsmidler		4 089 750	3 941 950
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	3	3 536 260	40 761
Sum fordringer		3 536 260	40 761
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	70 740	71 138
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 740	71 138
Sum omløpsmidler		3 607 000	111 899
SUM EIENDELER		7 696 750	4 053 849
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	3 000 000	3 000 000
Overkurs	6	516 950	516 950
Sum innskutt egenkapital		3 516 950	3 516 950
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 930 370	536 899
Sum opptjent egenkapital		1 930 370	536 899



Sum egenkapital	5 447 320	4 053 849
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelse	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	14 476	0
Betalbar skatt	351 342	0
Kortsiktig konserngjeld	1 883 617	0
Sum kortsiktig gjeld	2 249 435	0
Sum gjeld	2 249 435	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	7 696 750	4 053 849



Organisasjonsnr: 916 556 349
FRICH'S HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengerposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Beste estimat Ved usikre regnskapsstørrelser er det blitt gjort en verdsetting utfra beste estimat på bakgrunn av den informasjon som er tilgjengelig ved avleggelse av regnskapet. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre



kortsiktige, likvide plasseringer. Fortsatt drit Årsregnskapet er satt opp underforutsetning om fortsatt drift. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipper fra 2023 til 2024.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

3

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Frich AS

Forretningskontor for morselskapet

Sør-Fron

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	40761.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Frich's Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Frich's Holding AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2024
- Resultatregnskap for 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>



BDO AS

Stig Hagen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: VAEB3-6ILZ3-05H50-CLQF0-BTEK8-GJE70



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hagen, Stig

Partner

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1565050

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-07-09 11:59:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VAEB3-6ILZ3-05H50-CLQF0-BTEK8-GJE70

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsberetning for 916556349 FRICH'S HOLDING AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Frich's Holding AS er morselskapet til 20 selskaper i samme konsern. Oversikt over de ulike selskapene i konsernet kan man se i notene til konsernet under prinsippetsnoten. Selskapene driver hovedsakelig med hotell- og restaurantvirksomhet, samt at selskaper i konsernet eier eiendommer. Innenfor restaurantvirksomheten drives det både veikroer og restauranter i forbindelse med hoteldrift og turistattraksjoner. Virksomheten foregår hovedsakelig i Innlandet Fylkeskommune hvor de fleste virksomhetene er lokalisert langs de største hovedveiene.

Selskapet har forretningskontor som ligger i Sør-Fron kommune.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Frich's Holding AS oppnådde et overskudd i 2024 på kr. 2 258 650, mot et underskudd på kr 3 i 2023. Egenkapitalen per 31.12.2024 er på kr 5 447 320 og en total balansesum på kr 7 696 750.

Morselskapet, Frich AS, sender inn konsernregnskap.

LIKVIDITET OG KONTANTSTRØM

Likviditeten anses som tilfredsstillende og stabil, men noen av selskapene har en noe mer utfordrende likviditetssituasjon som har blitt løst gjennom innlån fra morselskap og/eller økt bankfinansiering.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et rettviseende bilde for resultatet i 2024 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

FORETAKETS UTSIKTER

Styret anser at morselskapets og konsernets fremtidsutsikter er tilfredsstillende sett i lys av den rådende situasjonen i markedet. Norge har blitt en mer og mer attraktiv som reisedestinasjon de senere år, noe som er positivt for næringen. Det er ikke kjent for styret at forhold har inntrådt etter regnskapsårets utgang som har betydning ved bedømmelse av selskapets resultat og stilling.

FINANSIELL RISIKO

Etter styrets oppfatning foreligger det ingen spesiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, resultat eller finansiell stilling. Restaurant- og hotellvirksomheten er preget av økte kostnader noe som tilsier svekket kjøpekraft hos konsumentene. Samtidig nyter virksomheten godt av en svakere norsk krone som gjør at utenlandske turister har økt kjøpekraft i Norge. Selskapet og konsernet har ellers en forholdvis lav belåning og det er en strategi om at dette ikke skal være av en størrelse som medfører at kurs/renteendringer og lignende



skal kunne påvirke driften utover en ramme som konsernets ledelse har kontroll over. Konsernets finansielle handlefrihet og evne til egenfinansiering av investeringer anses som god. Kredittrisikoen anses som lav da det er forholdsvis lite kredittsalg, samtidig det er lave tap på kundefordringer.

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet styresansvarsforsikring i konsernet gjennom selskapet Frich's Management AS.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Frich's Holding AS har ingen ansatte. For konsernet anses arbeidsmiljøet som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det to menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

FORSKNINGS OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelse for åpenhetsloven er publisert på hjemmesiden www.frich.no.

Sør-Fron, 01.07.2025

For FRICH'S HOLDING AS

Øyvind Frich, styrets leder



Årsregnskap for
FRICH'S HOLDING AS

916556349

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



FRICH'S HOLDING AS
916 556 349

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	55 687	40 816
Sum driftskostnader		55 687	40 816
Driftsresultat		-55 687	-40 816
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	2 951 340	40 761
Annen renteinntekt		52	52
Sum finansinntekter		2 951 392	40 813
Netto finans		2 951 392	40 813
Resultat før skattekostnad		2 895 705	-3
Skattekostnad	4, 5	637 055	0
Årsresultat		2 258 650	-3
Overføringer			
Ordinært utbytte	6	55 000	0
Mottatt konsernbidrag	6	456 237	0
Avgitt konsernbidrag	6	1 266 421	0
Annen egenkapital	6	1 393 471	-3
Sum overføringer		2 258 655	-3



FRICH'S HOLDING AS
916 556 349

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	4 089 750	3 941 950
Sum finansielle anleggsmidler		4 089 750	3 941 950
Sum anleggsmidler		4 089 750	3 941 950
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	3	3 536 260	40 761
Sum fordringer		3 536 260	40 761
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	70 740	71 138
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 740	71 138
Sum omløpsmidler		3 607 000	111 899
SUM EIENDELER		7 696 750	4 053 849



FRICH'S HOLDING AS
916 556 349

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 8	3 000 000	3 000 000
Overkurs	6	516 950	516 950
Sum innskutt egenkapital		3 516 950	3 516 950
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 930 370	536 899
Sum opptjent egenkapital		1 930 370	536 899
Sum egenkapital		5 447 320	4 053 849
Beregnet resultat (ikke bokført)		-5	0
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 476	0
Betalbar skatt		351 342	0
Kortsiktig konserngjeld		1 883 617	0
Sum kortsiktig gjeld		2 249 435	0
Sum gjeld		2 249 435	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 696 750	4 053 849

SØR-FRON, 01.07.2025

Øyvind Frich
styrets leder



FRICH'S HOLDING AS
916 556 349

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengerposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Beste estimat

Ved usikre regnskapsstørrelser er det blitt gjort en verdsetting utfra beste estimat på bakgrunn av den informasjon som er tilgjengelig ved avleggelse av regnskapet.



FRICH'S HOLDING AS

916 556 349

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Fortsatt drit

Årsregnskapet er satt opp underforutsetning om fortsatt drift.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipper fra 2023 til 2024.



FRICH'S HOLDING AS
916 556 349

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 2 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	26 378	28 532
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	26 378	28 532

Note 3 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Frich AS

Forretningskontor for morselskapet

Sør-Fron

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	40 761

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Frichs Holding AS avlegger ikke eget konsernregnskap, da dette gjøres av mor, Frich AS.

Note 4 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	637 054	0
Skattekostnad	637 054	0

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	2 895 705	-3
Permanente forskjeller	-2 951 340	-40 761
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-3	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 652 644	40 761
Skattepliktig inntekt	1 597 006	-3

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	637 054	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	-285 713	0
Betalbar skatt i balansen	351 341	0



FRICH'S HOLDING AS
916 556 349

Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-3	0	-3
Netto forskjeller	-3	0	-3
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	3	0	3
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	3 000 000	516 950	536 899	4 053 849
Årsresultat	0	0	2 258 655	2 258 655
Avsatt utbytte	0	0	-55 000	-55 000
Mottatt konsernbidrag	0	0	456 237	456 237
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-1 266 421	-1 266 421
Egenkapital 31.12.2024	3 000 000	516 950	1 930 370	5 447 320

Note 7 - Bankinnskudd

Mer om bankinnskudd

Det er ingen bundne midler under bankinnskudd.

Note 8 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	150	20 000	3 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
FRICH AS	150	100,00	Ordinære

Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



FRICH'S HOLDING AS
916 556 349

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 895 705	-3
- Resultatført konsernbidrag		2 951 340	40 761
+/- Endring i leverandørgjeld		14 476	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		1	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-41 158	-40 764
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-55 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		55 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		55 000	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		40 761	37 739
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-14 239	37 739
= Netto endring i kontanter mv		-397	-3 025
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		71 138	74 163
= Kontantbeholdning ved årets utgang		70 740	71 138
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		70 740	71 138
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		70 740	71 138